
TJ Sokol Lipence
FC Tempo Praha

I. A třída, skupina B
3. kolo

CENA: 20,- Kč

TENTO PROGRAM 
SLOUŽÍ JAKO 
                                                                              VSTUPENKA 
NA ZÁPAS

SK Modřany 
- FC Tempo Praha

Ve druhém kole jsme zajížděli k místnímu derby proti týmu z Modřan. Hrálo se na velmi 

dobře připravené trávě a domácí prakticky s komplet obnoveným týmem určitě chtěli 

potvrdit první domácí výhru proti Lipencům. Modřany opravdu prošly velmi razantní 

obměnou a netají se ambicemi hrát v horní polovině tabulky. To náš tým měl za sebou 

vydřenou výhru s nováčkem z Bohnic a jasným cílem bylo potvrdit zisk tří bodů..

Úvodní neurovnané oťukávání skončilo střelou z přímého kopu Patrika Geisslera, která skončila 

na břevně. Na druhé straně jsme nepokryli rohový kop a hlavička domácího hráče skončila také 

na našem břevně. Pak jsme se pomalu dostávali více a více do hry a výsledkem byla velká příležitost 

Vltavského, ale bohužel jeho pokus z přímého kopu mezi tyčemi neskončil. Další dvě velké šance 

měl Frei, nejprve po pasu Valty a těsně před přestávkou po přihrávce Vltavského se ocitl zcela sám 

před brankářem Voskou, ale oba jeho obloučky skončily mimo. Přesto jsme do našich pokusů vměstnali 

i přesnost. To Kolařík prostrčil míč za obranu na Bláhu, který se neukvapil a jeho nezištná přihrávka 

skončila na kopačce Kloučka, který se do prázdné branky nemohl mýlit - 0:1.

Jak skončil první poločas, tak začal i druhý. Tedy velkou šancí Freie. Kolařík dostal dobrou přihrávku, 

jeho výzvu pod sebe promáchl Bláha, ale míč připravil přesně Freiovi a jeho střela z deseti metrů jen 

nechala vyniknout dobrý reflex brankáře Modřan. Po našich neproměněných šancích tak přišel trest. 

Prakticky z jediného ohrožení branky ve druhém poločase míč po rohovém kopu Modřan poskakoval 

v našem brankovém území, tam byl nejdůraznější Pánek a vyrovnal - 1:1. To bylo však ze strany 

domácích všechno. Nadále jsme pokračovali v aktivitě, několik náznaků a standardek šancí 

neskončilo, až pět minut před koncem prostrčil míč Barták na rozběhnutého Kloučka a ten 

chladnokrevně rozhodl - 1:2. V závěru se ještě v pokutovém území uvolnil Šváb, kterého zastavil 

faulem Kukla a nejenže po druhé žluté dostal červenou kartu, ale ještě se kopala penalta. 

Tentokrát jsme jí nepohrdli a Kadlec bezpečně proměnil - 1:3. V závěru už se nic zajímavého nestalo, 

a tak se tři body stěhují na Lhotku.

1:3 (0:1)
Branky: 55. Pánek - 30. Klouček (Bláha), 85. Klouček (Barták), 89. Kadlec z penalty.
Rozhodčí: Habada - Chrenko, Vojnovič.
ŽK: Kukla, Pravenec (oba Modřany).
ČK: 89. Kukla (Modřany), Diváků: 50.
Tempo: Kuchař - Valta, Šváb, Kadlec, Vltavský - Kolařík (63. Čech), P. Geissler, Tománek 
(77. Barták), Klouček (88. Nechvíla) - Bláha, Frei (68. Netušil).

 

"Dnes jsem čekal velmi těžký zápas proti posílenému týmu 

Modřan a mám pocit, že jsme byli dobře připraveni a herně 

jsme utkání zvládli lépe než minulý týden. Mrzí mě, že jsme 

nedokázali rozhodnout dříve, protože možnosti na to byly. 

Kluky znovu chválím za aktivitu, ale určitě bych vytknul ještě 

málo mezihry a kombinace, kde je určitě prostor pro zlepšení."

Trenér Petr Vanko:

Sobota 10.9.2016
15:30  U15 - FK Ústí nad Labem
17:15  U14 - FK Ústí nad Labem
 

 

neděle 11.9.2016
15:00  U13 - ABC Braník B
17:00  U17 - ABC Braník
 

středa 14.9.2016
19:00  MA - TJ Březiněves, 
            Pohár PFS
 

Sobota 10. září 2016 od 13:00 

hlavní rozhodčí
asistenti

Klesal Tomáš
Multerer Dominik
Váša Luboš
 

sobota 17.9.2016
10:00  U15 - SK Benešov
11:45  U14 - SK Benešov
14:00  MA - FK Zlíchov 1914
17:00  MB - FC Háje Jižní Město B



Petr Vanko - trenér
Václav Kalina - vedoucí týmu 

Erben Karel

Kuchař Jan

Opletal Jan

Kadlec Dominik

Kalina Václav

Nechvíla Jiří

Netušil Michal

Šváb Ondřej

Valta Viktor

Veselý Marek

Vltavský Marek

Barták František

Čech Matěj

Geissler Patrik

Geissler Tomáš

Klouček Jaroslav

Kolařík Jan

Perl David

Štěpánek Matěj

Tománek Lukas

Bláha Dan

Frei Pavel

Hurka Josef

Schwank Ondřej

0

2

0

2

0

1

1

2

2

0

2

2

2

2

0

2

2

1

1

2

2

2

1

0

1.1.1989

19.1.1980

9.1.1997

15.11.1989

7.2.1995

21.6.1986

1.6.1984

31.3.1997

5.5.1989

27.9.1997

19.10.1997

27.2.1993

21.7.1998

7.6.1995

7.6.1995

22.5.1997

30.8.1996

12.6.1991

21.6.1997

20.2.1991

8.9.1996

18.5.1994

20.10.1984

30.5.1998

0

180

0

164

0

3

23

180

180

0

180

73

29

171

0

177

70

31

16

166

180

112

45

0

0

0

0

1

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

1

0

1

0

0

1

0

1

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

b
r

a
n

k
á

ř
i

o
b

r
á

n
ci

zá
lo

žn
íc

i
ú

t
o

čn
íc

i
soupiska

tabulka

FC Tempo Praha 
TJ Slovan Bohnice - Praha 8

Krátká letní příprava skončila a všichni jsme byli zvědaví, jak si povedeme v prvním 

mistrovském utkání s nováčkem z Bohnic. Hrálo se ve velmi teplém počasí a hostující 

nováček posílen postupovým elánem nám nedal vůbec nic zadarmo. Nakonec se na umělé 

trávě ve Lhotce odehrálo dramatické utkání s vítězným koncem pro Tempo.

Do zápasu jsme vstoupili celkem dobře, měli jsme mírnou převahu, ale Bohnice hrozily neustále 

z rychlých protiútoků. Z jednoho z nich nakonec i udeřilo. Ostrý centr před branku usměrnil do sítě 

Horvát - 0:1 - a hosté vedli. Naše nervozita se ještě zvýšila a do poločasu se na naše kopačky 

vkrádalo hodně nepřesností a málo fotbalové odvahy. Přesto jsme však šance měli. 

Ještě za nerozhodného stavu unikl obraně Klouček, jeho oblouček přes brankáře už směřoval do sítě, 

ale obětavý obránce Bohnic míč vykopl z brankové čáry. Za nepříznivého skóre pak přišla další šance. 

Patrik Geissler byl faulován a byl nařízen pokutový kop. Z krize nás ale Frei nevyvedl a brankář Beer 

jeho slabou střelu chytil. I v následujících minutách byl hostující brankář v hlavní roli, když chytil 

dobře umístěnou střelu Bláhy.

V poločase jsme se museli trochu uklidnit a po přestávce jsme se dokázali zlepšit. Přispěla k tomu 

i vyrovnávací trefa. Bláha míč ztlumil na prsa na hranici pokutového území pro Švába a jeho povedená 

rána z voleje skončila v síti - 1:1. Zanedlouho Bláha prostrčil míč na Tománka, ten dal pod sebe, kde 

se ve vyložené šanci ocitl Barták, ale přestřelil. O chvilku později byl faulován Hurka a Bláha přímý 

volný kop trefil nádherně přes zeď - 2:1. Hosté začali pomalu odcházet, ale neustále jsme se museli 

mít na pozoru. Po naší ztrátě míče však hostující útočník naštěstí hlavou přestřelil. V závěru jsme ještě 

mohli náskok navýšit, ale nestačila nám ani situace čtyři na jednoho a další přečíslení a navíc brankář 

Beer předváděl ve 39 letech opravdu neuvěřitelné zákroky. Nakonec jsme však i nastavení zvládli 

a připsali jsme si vybojované vítězství.

2:1 (0:1)
Branky: 48. Šváb (Bláha), 56. Bláha - 27. Horvát.
Rozhodčí: Lafata - Zíka, Kolář.
ŽK: Klouček, Vltavský, Frei, Valta, Kuchař, P.Geissler - Kouřímský, Pásztó, Pechar.
Diváků: 70.
Tempo: Kuchař - Valta, Kadlec (75. Štěpánek), Šváb, Vltavský - Klouček (90. Čech), Barták 
(60. Perl), Tománek, P. Geissler (82. Kolařík) - Bláha, Frei (46. Hurka).

 

"Od začátku na nás byla znát nervozita. Fotbalově se nám tolik 

nedařilo, ale kluci pořád bojovali a zápas odmakali. To byl podle 

mě klíčový faktor našeho obratu, protože nasazení nám vydrželo 

od první do poslední minuty. Postupem času výkony některých 

hráčů rostly a soupeře jsme začali přehrávat. Náš výkon měl 

k ideálu ještě daleko, ale věřím tomu, že takto vybojovaná výhra 

nám pomůže a v dalším zápase podáme lepší výkon."

Trenér Petr Vanko:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

SC RADOTÍN

FC TEMPO PRAHA

FK ZLÍCHOV 1914

SK STŘEŠOVICE 1911

AFK SLAVOJ PODOLÍ PRAHA

SK MODŘANY

TJ SOKOL STODŮLKY

TJ A.F.K. SLIVENEC

ČAFC PRAHA B

1999 PRAHA

SK ÚJEZD PRAHA 4

SK LIBUŠ 838

TJ SLOVAN BOHNICE - PRAHA 8

TJ SOKOL LIPENCE

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

6

6

4

4

3

3

3

3

3

3

3

0

0

0

11:2

5:2

4:2

3:2

6:3

4:4

4:4

4:5

5:7

2:4

6:9

4:7

2:5

1:5


